PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI TNT (TESSUTO NON TESSUTO) STERILE PER LE SS.00. DELLE AA.SS.LL. VC - Bl - NO - VCO

AFFERENTI ALL' AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTO N° 3

-LOTTO 2

Art.

Descrizione

misure in
cm

pz.

Fabbisogno
annuo ASL
vC

Fabbisogno
annuo ASL
BI

Fabbisogno
annuo ASL
vco

Fabbisogno
annuo ASL
NO

codice
prodotto

CND

n° iscrizione
repertorio
D.M.

prezzo
unitario
service

prezzo
unitario
fornitura

Set procedurale ELETTROFISIOLOGIA - PACE-MAKER

350

230

0

220

2A040431

T0202

443193/R

€19,00

€19,00

Camice chirurgico standard taglia L con salviette
confezionato esternamente

Involucro per tavolo portastrumenti

180 x 230

Camice chirurgico standard taglia L con salviette

Telo senza bordo adesivo

100 x 150

Salviette assorbenti per campo operatorio

N R I e

Telo copertura paziente con 2 fori toracici adesivi con
film di incisione da cm 20 x 13 ¢cm e 2 fori femorali
contornati da film di incisione da cm 13 x 16 e rinforzo
assorbente intorno ai fori (con bande trasparenti nella
parte inferiore e 2 laterali)

270 x 300

Cuffia copristrumenti con elastico o lacci

85x 1500
2150

€ 11.020,00

€4.180,00

Set procedurale per ELETTROFISIOLOGIA/PACE-MAKER
TEMPORANEI/STUDI/ABLAZIONI

90

70

40

2A040432

T0202

443193/R

€17,30

€17,30

Camice chirurgico standard taglia L con salviette
confezionato esternamente

Involucro per tavolo portastrumenti

180 x 230

Camice chirurgico standard taglia L con salviette

Telo per angiografia con 2 fori inguinali con film di
incisione trasparente cm 6 x 9, rinforzo assorbente
intorno ai fori e bande laterali trasparenti

200 x 280

Salviette assorbenti per campo operatorio

Ciotola rotonda capacita ml 1000

Spugna con manico

Siringa 10 ml con ago 21 G

Bisturi fig. 11

RIN|IRIN]>

Garze 16 strati con filo di bario

10x 10

20

€2.768,00

€692,00

Set procedurale per EMODINAMICA

860

10

2A040433

T0202

443193/R

€16,00

€16,00

Camice chirurgico standard taglia L con salviette
confezionato esternamente




PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI TNT (TESSUTO NON TESSUTO) STERILE PER LE SS.00. DELLE AA.SS.LL. VC - Bl - NO - VCO

AFFERENTI ALL' AREA INTERAZIENDALE DI COORDINAMENTON°3 -LOTTO 2
i . Fabbisogno | Fabbisogno | Fabbisogno | Fabbisogno . n° iscrizione prezzo prezzo
L. misure in codice . . .
Art.| Descrizione pz.| annuo ASL | annuo ASL | annuo ASL | annuo ASL CND repertorio unitario unitario
cm prodotto ) R
VvC Bl VvCO NO D.M. service fornitura
Involucro per tavolo portastrumenti 180x230 | 1
Camice chirurgico standard taglia L con salviette 1
70x8509
Cuffia copristrumenti con elastico o lacci 85 1
adesivi, 2 f.ori femorali adesivi (2 bande laterali 220x330 | 1
trasparenti)
Salviette assorbenti per campo operatorio 4
€ 13.952,00 €0,00
COSTO ANNUALE COMPLESSIVO DELL'INTERO LOTT(SERVICE €27.740,00
COSTO ANNUALE COMPLESSIVO DELL'INTERO LOTT(FORNITURA €4.872,00
COSTO ANNUALE COMPLESSIVO DELL'INTERO LOTTO (SERVE+ FORNITURA) €32.612,00
COSTO COMPLESSIVO DELL'INTERO LOTTO (SERVICE + RNITURA) PER 48 MESI € 130.448,00




